

Årsredovisning
för
Stensjö Hamnförening
849000-4663

Räkenskapsåret
2025

Styrelsen för Stensjö Hamnförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen förvaltar den från Länsstyrelsen arrenderande Stensjö Hamn.

Föreningen har sitt säte i Hallands län, Falkenbergs Kommun.

Medlemsinformation

	2025	2024
Antal medlemmar	123	117
Medlemsomsättning under året:		
Antal medlemmar vid årets början	87	
Antal nya medlemmar	+28*	
Antal medlemmar som sagt upp	-20	
Medlemmar efter förändring	95	

*varav 10 varit juniormedlemmar(seglarkurser)

Medlemstillströmning sker under våren och sommaren då ett antal nya medlemmar tillkommer, under hösten säger ett antal medlemmar upp sitt medlemskap. Antal betalande medlemmar under året uppgick till 123.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	247	240	232	256	271
Resultat	-30	-42	-5	26	45
Soliditet	88	89	90	93	89

Resultatet för 2025 präglas av en ökning av antalet medlemmar främst under våren och sommaren. Föreningens ungdomssatsning vad gäller seglarkurser har i stort finansierats genom bidrag från Framtidsbanken samt Svenska Seglarförbundet. Av Framtidsbanken har vi fått 50 tkr för inköp av utrustning och andra inventarier för att möjliggöra verksamheten. Föreningen har under året haft extra kostnader för reparation pga. stormskador, dessa har täckts av föreningens försäkring. Intäkter och kostnader specificeras i not 5 och 6.

Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	490 173	-42 256	447 917
Disposition av föregående årsresultat	-42 256	42 256	0
Årets resultat		- 30 807	-30 807
Belopp vid året utgång	447 917	- 30 807	417 110

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande medel (kronor):

balanserad medel	447 917
årets förlust	-30 807
	417 110
disponeras så att i ny räkning överförs	417 110

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not 1	2025	2024
Rörelseintäkter			
Omsättning	5	360686	277 757
Summa rörelseintäkter		360686	277 757
Rörelsekostnader			
Externa kostnader		312 770	218 348
Personalkostnader	2	11 744	5 070
Av -och nedskrivningar av materiella anläggningsskostnader		67 826	99 985
Summa rörelsekostnader		392 340	323 403
Rörelseresultat		31 654	-45 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande poster		847	3 467
Räntekostnader		0	-78
Summa finansiella poster		847	3 389
Resultat efter finansiella poster		- 30 807	-42 257
Resultat före skatt		-30 807	-42 257
Skatter			
Skatter på årets resultat		0	0
Årets resultat		- 30 807	- 42 257

TILLGÅNGAR	2025	2024
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier och installationer	3 249 506	317 332
Summa materiella anläggningstillgångar	249 505	317 332
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	229	18 915
Förutbetalda kostnader	1 604	23 489
Summa kortfristiga fordringar	1 833	42 404
<i>Kassa och Bank</i>		
Kassa och bank	221 890	142 796
Summa omsättningstillgångar	223 723	185 200
SUMMA TILLGÅNGAR	473 228	502 532
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 917	490 174
Årets resultat	-30 807	-42 25
Summa eget kapital	417 110	447 917
Kortfristiga skulder		
Medlemmar depositionsavgift	27 400	24 600
Moms	15 256	24 529
Övriga skulder	2 500	200
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	10 962	5 286
Summa kortfristiga skulder	56 118	54 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	473 228	505 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Personalkostnader

	2025	2024
Utbetalda arvoden inkl. arbetsgiv.avg	5 913	0
Bilersättning	5 831	5070

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	1 383 492	1 383 492
inköp under året	0	0
Summa anskaffningsvärden	1 383 492	1 383 492
Ingående ackumulerade avskrivningar	1 066 160	966 175
Årets avskrivningar	67 826	99 985
Summa avskrivningar	1 133 986	1 066 160
Utgående redovisat värde	249 506	317 332

Not 5 Intäkternas fördelning

Nettoomsättning	2025	2024
Hamnavgifter	212 320	204 640
Medlemsavgifter	35 400	30 000
Gästplats	80	0
Avgift arbetsbefrielse	0	5 760
Summa	247 800	240 400
Övriga intäkter:		
Bidrag till ungdomsverksamhet*	57 500	5 000
Försäkringsersättning**	55 386	32 357
Summa intäkter	360 686	277 757

* Bidrag från Falkenbergs sparbank samt Sv seglareförbundet

**Avser ersättning för stormskador 2025 och skador på bom 2024

Not 6 Rörelsens kostnader	2025	2024
Reparation och underhåll av bryggor, förbrukningsmtr	28 433	29 109
Reparation i hamnen pga. Stormskador *	55 087	0
Reparation och underhåll av bom samt elkostn för bom	19 800	55 534
Reparation och underhåll av bodar mm	7 880	6 040
Förbrukningsinventarier	15 302	11 957
Ungdomsverksamhet **	60 409	3 000
Arrende	37 400	43 400
El, vägavgift och fastighetskötsel***	25 047	17 890
Kontorsmtrl, porto, trycksaker	5 518	6 924
Reklamtrycksaker	2 924	2 101
Företagsförsäkringar	15 613	13 861
Bilersättnigar	5 831	5 070
Arvoden seglarkurser inkl. arbetsg avg	5 913	0
Förlust på kundfordringar	1 960	3 100
Ekonomisystem, redovisning mm	2 543	1 203
Övriga kostnader ****	33 952	23 328
Bankkostnader	900	900

* Ersättning från försäkringsbolag har erhållits med 55 386 kr

** Kostnaderna avser bl a inköp av motor till fölgebåt, en optimistjolle, mm för att kunna driva ungdomsverksamheten, årsavgift Sv Seglarförbundet mm. Bidrag har erhållits från Framtidsbanken samt Sv. Seglarförbundet, se ovan.

*** Vägavgiften till Stensjö Vägförening har fördubblats från 6400 kr till 12800 kr

**** Övriga kostnader består av kostnader för diverse medlemsaktiviteter, bomupptagning, årsmöten mm samt tryckning av dekaler, webbhotell, avgifter till miljökontoret i Falkenberg, annonser om hamnplats (blocket) mm.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, god redovisningssed och aktuella redovisningsnormer. Lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stensjö 2026 -

Per Delin
Ordförande

Gerth Karlsson

Robin Holmberg

Ingegerd Olofsson

Mats Aili

Dan Arvidsson